
1/2

DELIBERAZIONE N. 55/18 DEL 5.11.2020

————— 

Oggetto: Modifiche alla Delib.G.R. n. 49/12 del 30.9.2020 recante "Riconoscimento degli

incentivi in favore del personale dipendente delle Aziende del SSR direttamente

impiegato nelle attività di contrasto all’emergenza epidemiologica Covid-19."

L'Assessore dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale richiama la deliberazione n. 49/12 del

30.9.2020, attraverso la quale la Giunta regionale ha approvato le linee di indirizzo per la

remunerazione delle prestazioni del personale dipendente direttamente impiegato nelle attività di

contrasto all'emergenza Covid-19. In particolare, la citata deliberazione ha approvato gli indirizzi per

la remunerazione delle condizioni di lavoro (Allegato A) e gli indirizzi per i fondi incentivanti (Allegato

B).

L'Assessore informa che, a seguito delle interlocuzioni avvenute con le organizzazioni sindacali

rappresentative della categoria dei dirigenti Farmacisti, si è reso necessario apportare una modifica

all'Allegato B della Delib.G.R. n. 49/12 del 30.9.2020 con riferimento all'assegnazione delle fasce di

riferimento per la quantificazione degli incentivi.

In particolare, l'Assessore dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale propone che tutte le figure

appartenenti al profilo del farmacista siano incluse all'interno della Fascia C, senza distinzioni tra

presidi Covid e non-Covid.

La Giunta regionale, udita la proposta dell’Assessore dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale,

visto il parere favorevole di legittimità del Direttore generale della Sanità sulla proposta in esame

DELIBERA

- di approvare che:

1. all'Allegato B della Delib.G.R. n. 49/12 del 30.9.2020, sotto l'intestazione "Fascia C", le parole

"Farmacisti dei 3 H Covid-19 se sono fisicamente entrati in reparto" sono sostituite dalle

parole "Farmacisti delle Farmacie Ospedaliere dei Presidi Covid e Non-Covid e Farmacisti dei

Servizi Farmaceutici Territoriali";

2. all'Allegato B della Delib.G.R. n. 49/12 del 30.9.2020, sotto l'intestazione "Fascia E", la parola

"Farmacie" è soppressa.



DELIBERAZIONE N. 55/18

DEL 5.11.2020

2/2

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Direttore Generale Il Vicepresidente

Silvia Curto  Alessandra Zedda 


